CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO CM Nº 6113/2017

CARTA CONVITE Nº 05/2017 – Exclusivo ME/EPP

CONTRATO CM Nº 17/2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL.

CONTRATADA: DOM BOSCO COMÉRCIO DE ÁGUAS MINERAIS LTDA-ME.

OBJETO:  Contratação de empresa especializada para o fornecimento de ÁGUA

MINERAL, de fonte natural, potável, com entregas parceladas, conforme

demanda, de acordo com as condições e especificações estabelecidas no Anexo

I - Termo de Referência, do Edital Carta Convite nº 05/2017 – Processo

Administrativo CM nº 6113/2017.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 14.918,90 (quatorze mil, novecentos e dezoito

reais e noventa centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0001.2089.33903000 - Material

de Consumo.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, com início em 16 de dezembro de 2017, e término

em 15 de dezembro de 2018.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:  14 de dezembro de 2017

São Caetano do Sul, 14 de dezembro de 2017.

ECLERSON PIO MIELO

PRESIDENTE